
/I \

4%!ESTADO no CEARA ' A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Ia’'710rai1%w'

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO N.° PP-009L2019 - DIVERSAS - SRP
MODALIDADE! PR_EGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITACAO3 MENOR PRECO POR LOTE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por
intermédio da Comissao de Pregao, torna pfiblico que as 1313Ohs do dia 30 de
abril de 2019, realizara licitagao na modalidade Pregao Presencial para
SELECAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREQOS PARA A
FUTURA CONTRATACAO DE PRESTAQAO DE SERVIQOS DE LAVAGEM DE
vsicuios AUTOMOTORES (VEICULOS PRGPRIOS), A SEREM EXECUTADOS
JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E
AUTARQUIA) DESTE MUNICIPIO, EM VIRTUDE DO RESULTADO DESERTO DO
PREGAO PRESENCIAL N° 008/2019 - DIVERSAS, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICACDES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA
EM ANEXO. parte integrante deste processo, independents de transcrigao, e 0
que determina a legislaoao vigente e as condiofies neste Edital, a realizarse na
sala da Comissao de Licitagfio da PMMN.

O procedimento licitatério obedocera ao disposto na Lei n.° 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonancia com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com
as alteragoes posteriores quc ]he foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram"se a disposigao dos interessados na sala
da Comissiio Permanente de Licitagéo da PREFEITURA MUNICIPAL DE
l\/IORADA NOVA, na Av. Mano:-:1 Castro, n° 726, Contro, Morada Nova - Cearé,
a partir da publicagfio deste Aviso, no horario de expediente.

Pagzo da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 12 DE ABRIL de 2019

Q ¥/sMi>oQ.&.=,o/I/ ""'r- I
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 152940.000c:m=.| 01 -rs: 840/0001 on - CGF us 920 1114 E l\IIAlL' licitacaomn@cu.|tlook com br\ .._ j

\
6'



Cearé , 12 de Abril do 2019 ' Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ceara ' ANO IX I N“ 2173
1 ’ 7 i ’ ' 7l ‘ '7

PREFEITURA NIUNTCIPAL DE ARACOIABA
ESTADO DD CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA
PORTARIA N“ 15/21119 ARACUIABA, 01 ma 11/1.111100 DE 2019
0 PRESIDENTE 11.11 CAMARA MUNICIPAL 01:
ARACOIABA, no uso de suns at:-ibuiqoes lcgais,

RESOLVE:

Art. I’ - NOMEAR, Antonio Jucler Lopes Pereira, para o cargo do

Auoclaoiio dos Municlplos c Profeitos do Estado do Ceari — APRECE

PRESIDENTE
VICE
PRESlDE_NTE
SEC-RE'l'ARIO
GERAL
11 SECRETARIO
TESOUREII-L0
01511111.
1“ 'rEsou1us11zo

1=1zr.sm1a1~1'1‘1=;
ma HONRA

Elpudicnte:

DIRETORIA DO BIENIO 2019-2020

FRANCISCO NILSON /u.v1"-.'s nmlz
GADYEL (JONCALVES 1:5 AGUIAR
PAULA
MARIA IRISNEILB c.».m:1.nA
SOUSA cosm
JOSEVAN 1..m1s ms 01.IVElR.A
FRANCISCO ma CASTRO MENEZES
JUNIOR
osv/1.1.1.10 uowomo LEMOS mzro
ROBERTO CL.-iumn RODILIGUES
BEJZIERRA

MEMBROS DO CONSELIIO FISCAL
TITULAR
TITULAR
‘TITULAR

SUPILENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

ALINE CAVAMZANTE VIEIRA
ECILDO 1zvm~:<:11~:1_1sm FILHO
JOSE WEBSTON NOGUE1 RA
PINHEIRO
CARLOS FREDERICO cmfi CESAR
REGO
LUIZ CLAUDENILTON PLNHEIRO
CARLOS SERGIO RUFINO
MOIU-lIli1\

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO
REGIAO 01
11501/K0 02
1115011110 03
121111110 04
1u2o1Ao os

_ .4801/Ir) 06
-" R1=.G1fi10 01

1zso1A0 as
1112131110 119
11121."-1A0 10
R1:c_11i1o 11
REGIAO 12
mwouio 13
REGIAO I4

REGIAO 15

REGIAO I6
REGIAU I7
REGIAO I3

REGIAO 19
1u=-omo 20

O Difirio Oficial dos Munioipios do Estado do Ccaré é uma soluoéo volmdn 1'1
modcmizacfio o 11-anspardnoia da gcstio munioipai.

.1os13 FIRMO CAMURCA NETQ
1=1z1.11>1s CARLOS 1112110.-\ 21.-u_1:s
1u1.1s11w
CARLOS ALBERTO ROCI-LA mwwo
AMANDA ARRUDA MENEZFB
10515 1/\vnso1~.1 s/\1u\1w. DE
AGUIAR
ALEX 1~1.1z1~m1ou1z /\1.v1as ma MELQ
FRANCISCO connemo 11110111112».
ROBERLANDIA FERREIRA
C:\STEI.O BRANCC)
VALDEMAR ARAUJO m1 s11_v/1
FILI-I0
RAIMUNDO WEBER DE A1u.1'110
JOACY ALVES nos SANTOS
1u1\11011
MARCONDES [>12 HOLANDA IUCA
CARLISSON EMERSON /uu.1’11o
DA AS 5.0SUNC
BISMARCK BARROS BEZERRA

JOSE BARRETO COUTO NETO

s11v1Ao PEDRO ALVIFES PEQUENO
10s11: o1a11.~u.oo nos smwos
FRANCISCO DARIOMAR
RODRIULTES somuss
.1oA0 orusoomo M1210
FRANCISCO 11111112110 sammro
GONDIM

_—

CEDRO
SRO BENEDITO
ALTO SANTO

MAURITI
c11o1xoz1~1-10
RERIUTABA
FORTALEZA

um v1./mam
MOMBACA
so1..oNo1>o1_1-:
TAUA

oar. IRAPUAN
v11;111E1Ro
mu

MAR ACANAU
UMJRIM

MORRINHOS
GRANJA
TIANGUA

PACUJA
osmum
SAMPAIO
GUARAMIR.-KN
<1».
PINDORETAMA

RUSS/\$
JAGUARIBARA

CHORO
FORANGA

PIQUET
CARNEIRO
QUITERIANDP
UUS
OROS
EPAUMIRIM
ALTANEIRA

GRANJEIRO
PENAFORTE

www.diHriom

Coordcnador Financciro.

Art. 2‘ - Esta portaria entraré cm vigor na data do sua publicaqfio,
rovogadas as disposiooas em contrério.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE,

CUMPRA-SE.

PACO DA CAMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, em 07 de
maroo do 2019.

FRANCISCO HELDER LOUREIRO PAZ
Prosidemo da Cfimara Municipal de Axacoiaba

Puhlicado por:
Francisco I-Iclio Monteiro dc Sol-128

Cfidlgo ldentlflcador:7C2l l2F2

CAMARA MUNICIPAL on ARACOIABA
PORTARIA N“ 16/2019 ARACOIABA, 31 DE MARCO DE 2019

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL m:
ARACOIABA, no uso dc suas atribuiqfics legzds,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR. Antonio Jucier Lopes Pereira, do cargo do
Coordenador Financeiro.

Art. 2" ~ Esta portaria entraré em vigor na data de sua publicaqéo,
revogadas as disposigoes em con11-ério.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE1

CUMPRA-SE.

PACO DA CAMARA MUNICIPAL 111: ARACOIABA, em 31 do
marqo de 2019.

FRANCISCO HELDER LOUREIRO PAZ
President: da Cfimara Municipal dc Aracoiaba

Publicado par:
Francisco Hclio Monteiro dc Souza

Cédigo ldentificador:F I 5 1 7FCF

CAMARA MUNICIPAL ms ARACOIABA
PORTARIA N‘ 17/2019 ARACOIABA, 31 DE MARCO DE 2019.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL ma
ARACOIABA, no uso dc suas an-ib11iq:6eslegais,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, Dr. Kleberson Lourelro Pa: Firmlno,
advogado rcgistmdo na OAB 11° 34620, do Cargo dc Assessor
Juridico.

Art. 2" - Esta portaria entrarai cm vigor na data dc sun publicaofio,
revogadas as disposiooos em con111i1-io.

PUBLIQU'E~SE,
REGISTRE-SE,
CUMPRA—SE.

u1:1icipal.com.I:11-/aprccc 1

'f¢%

~21
-_-F

1 I I I _"*z=..,,,,.,,...,-.1-“"‘"



Art. 2° » D Ilia 19 (dezenovo) do abril de 2019, data da Sexta Fcira
da Paixfio, trala-so do FERIADO REGIOSO, ostabelcciclo polo a1'n'go
2°, da Lei Fcdcral n" 9.0.93, do I2 dc sctcmbro do I995.
Art. 3° - Este ato entraré cm vigor na data do sua publicaofio.
rovogando as deposicfics em contrério.

_ Cearsi, 1i=1¢ Aiiril 11¢ 2019 - 'i1..@.'1. 0111:1111 .1115 Municipios do Estado do -If-Ioarti ~ ALNO Dc IN” 2113 $51111 11111 11%

moo DA CAIVIARA 1v1uN11:11=A1. DE MAURITI, VEREADOR
ANTONIO LEITE DE ARAUJO LIMA, EM 1o DE ABRII. DE
2019.

.I0s£ JUSCIAN SAMP.-1I0 DE LA CERD.-1
Prcsidcntc

Publicado por:
Lourdinnfl Loiite de Olivcira

Cddigo ldenrIficador:B3B78DF1

CM/IARA MUNICIPAL DE MAURITI
PORTARIA N“. 07/2019.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MAURITI -
ESTADO D0 CEARA. N0 USO DE SUAS ATRIBIIIQOES
LEGAIS;
Considcrando o dispositivo do amigo II5 da Lei n° 8.666, de 21 do
jimho dc I993, que faculta nos orgies do Administragzfio Piiblica a
cxpcdicfio do I'lDI'mE\S relativas ans procedimentos opcracionais a
serem obscrvados na cxccucéo das licitacfics;
Co11sidcrando a oportunidadc c coiiveniéncia do implemcntacéo da
_:ontinua melhoria dc gestfio, cm prol da cficiéncia, cflcécia e
cfcrividade dos a<;6cs adminisu-ativas do Poder Lcgislativo;
Considcrando que os scrvicos dc naturcza continua é o quc dc ccrta
forma nfio so pode interrompcr, sob pena do causar prqiuizo 11
Administracfio P1'1bIica;
Considcrando as dirclrizcs ernanadas do Tribunal do Contas da Unifio,
Constantcs da publicacio "Licitacocs c Contrutos: Oricntacdcs
Béisicas/Tribunal do Contas da Unifio, dc qua a Admir1istra.r,:5o deve
dcfinir cm processo prop:-io quais s50 os scus services continuos. pois
o que é continue para detcrrninado orgao ou cntidadc pode niio scr
para outros";
Considcrando Parecer do proprio Tribunal de Contas do Estado do
Ccaré, rclalivo aos servicns dc natureza continuada;
Considerando o custo gerado para a Administraciio no repetiqfio dc
procedimentos licitatérios, anualmcntc, E coiitmlacfio dc scrvicos para
o Podcr Legislative do Mauriti, sfio do natureza conthiua;
RESOLVE:
Art. 1". Dcfinir como services concinuos a scrcm presmdos 110 Poder
Legislative dc Mauriti, com as passivcis dc adequaciics prcvistas ao
disposlo no inciso II, do art. 57, da Lei n° 8.666, do 21 do junho dc
1993:

Asscssorias e consultoria juridica, con1zibil,ad1nini;an-ativa Iias iireas
1.1 licitacocs c connole intcrno;

- Locacfio do vciculosz

- Locnofio 1: manutencfio do sistemas informatizados;

- Manutcncfio do cquipamentos dc infonmitica;

- Serviqzos dc digitalizaciio dc docurncntos;

- Scrvico do oonccssfio de accsso 11 intemot;

- Scrvico de publicidade ofioial (Diérios oficiais e jomais dc grande
circulacfiu), publicidade. Icgal. etc...

Art. 2°. Dcfinir, nos tcnnos da Dccisiio n° 586/2002 - 2“ Cfirnam. do
Tribunal de Contas da Uniio, quc a vigéncia dos contratoa dc natureza
continua nio coincide corn o ano civcl, podcndo ultrapassar 0
Dxcrcicio financciro em quo Poi firniado.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data dc sua publioacfio.

I=uE1.1Q1.rE - SE

PACD DA CAM/ERA MUNICIPAL DE MAURITI-1 (JAB T
PRESLDENTE, EM 12 DE FEVEREIRD DE 201 9.
JOSE JUSCMNSAMPAIO DE LA CERDA
President: da Cémara Municipal do Mauriti fil-

g i)0f2
Lourdiana Lciitc dc Olivoira

Codigo Identlficador:/X571 BC78

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE I...ICl'I"ACAQ

ESTADO D0 EEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITAQAQ. MODAI,I]g¢QE=
PREGAO PRESENCIAL SRP N." PP-003/20l9 - sns. OBEIFQ;
SELI-;¢Ao DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO
DE PRECOS PARA A FUTURA CONFECCAO DE MATERIAL
GRAFICO. BOLSAS, MOCHJLAS E AFINS, DESTINADOS AOS
DIVERSOS sERv1¢os E PROGRAMAS ATENDINDOS PELA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, DESTE MUNICIPIO,
CONFORME ESPECIFICACDES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO 1),
DESTE EDITAL. TIPO: MENOR PRECO POR LOTE. A
COMISSAO DE PREGKO COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE No DIA 29 DE A.1=111uI. DE 2019, As 03.00 11011.15, NA
SALA DA COMISSFIO DE LICITACAQ, ESTARA RECEBENDO
os ENVELOPES DE PROPOSTA DE PRECOS E HABILITACAO.
A COMISSJO.

Publicado por:
Paulo I~I1:nriquc Nunes Nogucira

Cédigo ldcntificador:BA9DE$AD

c01v1IssA0 PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO PREGAO PRESENCIAL N“ 009/2019 -

DIVERSAS snr
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITAC/IO. M0DAI,1]gAp_E=
PREGAO PRESENCIAL N." PP-009/2019 - DIVERSAS (SRP).
ggmg; sELE¢Ao DE MELIIOR PROPOSTA ATRAVES DE
REGISTRQ DE PRECOS PARA A FUTURA c0NT12/IT/I?Ao DE
PRESTACAO DE SBRVICOS DE LAVAGEM DE v12 CULOS
AUTOMOTORES (VEICULOS PRDI-mos). A SEREM
EXECUTADOS JUNTO As DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E AUTARQUIA) DESTE
MUNICIPIO, EM VIRTUDE D0 RESUL'I‘ADO DESERTO DO
PREGAO PRESENCIAL N“ oos/2019 - DIVERSAS, DE ACORDO
com AS EsPEcI1=1cA<;(5Es E QUANTIDADES CONSTANTES
DO TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO. r11>g= MENOR
PRECO POR LOTE. A co1vussAo DE PREGAD COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE N0 DIA so DE ABRTL DE 2019, AS
13.30 HORAS, NA SALA DA coM1ssAo DE LICITACI\O,
ESTARA RECEBENDO os ENVELOPES DE PROPOS'I“A DE
PRECOS E IIABILITACAO.
A comssio.

Publicado por:
Jorge Augusto Cardozo do Nascimcnto

Cfidigo IdentIficador:C66F63F0

comrssiio PERMANENTE DE LIcIT.u;:Ao
AVISO DE LIcm\¢Ao I-REGAD PRESENCIAL N°l]l)5/2019 -

SESA
ESTADO Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORAD/I NOVA - AVISO DE LICITAQAD. MODALIDADEI
PR1‘-;c1Ao_PREsENc1AL N.“ PP-O05/2019 - SESA. og,Ig'1*o;
AQUISICAO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR NUTRICIONAL E
FRALDAS, DESTINADOS ADS PACIENTES COM DIVERSAS
PATOLOGIAS (cm), DE RESPONSABILIDADE DA

WWW.CIial'ioIn1InicipaI.com.br/flprocc 3 O



Z Ifi"=1 E E- E

IJN IZGEBDFIIIIIE 2019 Berta-foim wv1nv.d1ar|odonordeatE.c0m.br

' -1 . . ' . I" -I
-EH.i- -‘E--I“--i--‘ii-'\'|fi1'i‘fi;_‘ “1.5r;¢51,:_g;_§;111n~4rr_;\g_9_\1-Iqn1_n¢n-1-1-Ev.-1-.r-E-._ - _ ,

Pm""’§!T-'-l']'*i'--F-,' . "1'?!’-.. .; ,,

_.\,

p Han __h J W
."=-Q: _ '~ —-E ‘"1 uni

5

I“; “Fiv1_.'.§1<r_> I '

_ 1----; . --= I ._ - . . ._-. .__;__' ,IL_'-__;...- _ .‘ 1‘. _. .9 ~-.-I _. _- - "; ""~—- --_~- I __- ~ —1.'T.""-"'32..-.... - .1.-.1-mi-n-1».--:':
112 i1 . ""‘

§-7; -._.._.
‘in_- . E__:.1 _ _ _

1 ~*

Q EB III;-j§?$% IF

=3’

El 
%r01n1D“"'

|_.‘.

11110 ' pl;é
‘_-mt_

..1‘
, ,L‘l

For Kldlunior

Voos da Avianca
A Avianca Brasll pagou
ontem as taxas do embarque
dos voos qua partlriio do
Aeroporto do Fortaleza hoje
(12). qua ostao confirrnados.

_. _ _ j A Fraport. concessionaria do
" terminal,passouaexlg|ro

repasse antecipado apos
airaso da cornpanhla.

ii
Ii;

:37”? I-=‘7.
.,' \

. D ._- ~_.>:._

l:.!1Il|‘lI\ do Lmnl l'|\.I'1.‘It\m1 \l|1nItI|:al ulv
Munnlu hnvn - Avlso dr Llcltlwllu
Mndullllude Prqdlo Pnucnml 5115‘ 5° l‘l'v
Dll'l'2(Il° - MS Ohklo. sclqiln II: Iviellul
Drfqlflfllt l\II\l\‘l'fl II: Mm cl: pmqrq [I111 1|

___ fimn m1\fmv1\n domi-‘n.w:m| pmtltn. Iidhttfl.
nmduluac “fins. Ibaivuuidosaru dwasus amigos
1: p1n1unnI1o1 010110100» nula ‘icmiariu dc
M-11-1&0.-11¢ 5111.01! 1111010 nu1n1c1p1o. 1:onlt1n1-1:
uepuovllcoooca 0 qulmudlrdua uonaln-11:: no
Twmo ale Rt/l'nn:111.10 (Mow I) dcstn ed1t1IL
Hpo Meier yo-1;-I1 nor low A Cornissio do

l"nmI\o Inmmim 0111 tntcmmdos qt: no din 29
do nln-II III! 1N0 is IIIIJII Imic, nn mid do
Lo111121flo do 1.1uE»;1.. emu mcuhwido us
\¥lVIl0[\B\ =ll= nmptrd-"1 110 pmcos e |10b1l11111;i|n A
I.
111111110 00 Cum mmmm Municipal 11¢
hlnrmlu hm: Avlw dc Llclmcitu
hlodnlullnrlr Pmgto Pmcnncnnl N “ PP
00‘IP0l°-IJIVI-315/HIERP) Ohiuto wlonlu
00 Imlimrpmpmn nunvu dc 11110110 d». pm,“
pm =1 111111111 vunn-u0¢:10 dc |7lEB1ll,\'ID\.I:6‘1:tv
I11: I01. ‘00 II: \L“I\JlIll!I vnvlnmmnrw (\\c11.u
nnooon 11 4:11:11 cxmimdm lunm M dim-ma
mrudmh 11rln\1n1tdm1\v1-a Ilunumnnv e uumrqulln
Ilene mu111clp1o. em vinml: do vuniluulu dncno
Iln Progflu I‘ros0nc1:Il N 0021/2019 -
YI\ l:lRb!\5. d1: Ilocnlh arm .111 Iaqncllfliwfivi \l
unltrhinlm rnn-11:111lo1< do Tamo dc Rclcrfiua
I unexo 11901 meum pm.» nor low. A

ummln 110 pr\1;M wmulnl-1..I um |1111:n.m1dw-
q1111 no tlltl W 1|: IIMJ dcltllll ah l.)..\ll lunrln
1111 10111 dot.-Euniiumdu l1c11no‘\o Ismm Iuoebendu
on onvolnoos do p10pu»0| dc pntgla L Iu|h|I1ln|;l\1_1
A Coniisatn _ _4_

hlodo do Curt - Pmlnlum Munldpul do Comoti - Avluo do Llolmcio - Frnqdo
Prouonclal N‘ 00112019 - A506. O Munucipio do Coroad, atnvdo do ma Gomiubo
Pnrrnonunflode Llcltnoao lnrno pdhliooqoo no unrontm 11 dlsposlqaudoi lnloronnndono Edilnl
rm rnvdnlvdade Prev» PrlwnHi! N“ 001/71119-A$0C.aos.-sao pnbllcn marcidn pm 0 an so
on Ahril do 2019, do 1U:O0n. oulo 01111-Ito d o Ragiulm do Proqos, vlsando luturns o mlflnltllll
Mull 9511131: aowiooolunordrlos para otondimonm 1|; lnmilinu 1:-oronloslunlol Eoomtnrln do
Trnhnllm. Auaiuloncla Social. Hobllaoio o Dldidihik do Munlclpio do Com|1:1ICE. O rotarioo
lidilal oodara our ldqulvloo no alln l111pJImunl=ipius,too.oo.oovt1r/Iloltnooen/ conform» |N.
D-1/2015 n NI 0:111 do Cornlusao do l.11:1t1:11;ao,1oullzm$11 no Avunida Dom Jon, 56. Ddntm,
Cumin/CE. hcmflo flu 8100?» In 120011. 12 do Ahrll do z01|.c0a1¢u1= Movedo Puma
Nnto - Fldicilrn Ollalul.
moo do Curl - Pmlolturn Mtlnlclpll do Qu on »- pm!“ Pmamlll N, “Mom 1 _

TIWI WNW PNGO law Lots. A Comm-no Ponnuneolo do Liclmqlo do Pvoruliuni Municipal do
iiulml. bmllmln M Run Purim Zownos, 11' 302 - Cnntro, Tnl. (ea) 5449-1000. Iomu ptmllco
qua so onoonlra :1 dlnponlgdu don inluroeaadoe o udllal do Fmgin Pmamiol N‘ 12l>4.01I2015,
oupo obiolo 0 o mnwmoln fin wrnlapao do aarvlcoa do odnqulodo dd nslrulnru flalcu do
nbatodouro para lnfllnlugtbo dos uquioomentor. pm D tunclonnmnnto do rmlodovro 11011111-Io iunlo
0 Socmtarln do Agnnnllura 0 Desenvolvlmonln Rum! do Muniniplo do Qulxgrg, 591-mo 1| 1m do
fiiwvlv dv lunws Po die 2910412019 11 nanir dam Oflrflflhorus urn. O rolufldo 5111101 mam ant
adqtirldo a pumr do dnln dosta puhlloaqio, no hmano do expodwnta no 001111» Hi! 07:30 as
13:00 horas. no enonreqn lulma ellaflu a no Donal do TOE-CE: n11o1Inmw.1ae.0o.gow.brl111='1mz1us.
Qulxordlco. 12 d|Ahr1l do :o'11I..|ou& l!11=1nu1rd| Llma - Prvqoolro do Mun1=1p1o.
Hobie in Curd - Ftolllturl Munletpnl do llnltlngn — Ruultudo Julqenmnln - Apo-
l!uursoAdmInl:t1'ot1vo - Chumndu Fdbllu N" 0011:1110. O Munlnlplo do ltnltinqnlci 111111041»
do Socrulunu do Eduunclo vnm alvulgar msulludo parclnl do C1-umadn P11110011 n’ O0‘|!2016,
culo oblate 0 a Iqulnlclo do ginorcu nllmonliclno dlrulamcnto dn Agriculture Flh\Il.l|lY o do
Ernnroondedor Fa mlllar Hum! onrtlovmu 5 1'do In 1! do lnl N‘ H .94 H2009 0 Rnaoluglo FNDIS
N‘ 412015. Fem nrllnm d-'1 lwlnwncnlo om nlo (=f.II'HDlOl"\0l'IIIIl’. Clasnlficddn om 1' 10501:
COOBEMCEI - Comparnflvo do Bnmlmldo Coumnu. truunla no CNPJ sob o 11°.
32-001-740/0001-39. por: o llum D7 do 11111101. Pam 1: dualfloodo urn 1' lunar devnrd apronnlnr
amoslrn do produlo no pmzo do OJ (001.1 dlai finals. O rllullldq oo|-np|1_n|° Qflflflfllmlflfl M
Cnmluoo do Llpltnptn - CPL. no eflderooo do Pmlnllura Mu11ir.1pn|du1I;111lr1qq Itgmngo, 1241
AMI do 2010. Frnn=111=o Rooms do Silva - Bannlirlo do Eduuuo.

Ii-daln nu I wrl IR‘Il‘IfllI‘lI \l11m1-Iyul Ilv
I\Iorudu Noun — Avluu Ile Llcltuoitn
|\lu1lnll1l|de' Prcwlu Pmcnmnl N.‘ I‘P~
005/2019 SIISA Ob}:-to utiulsipni do
:t\I[|II!l'\'1¢I\lD uI1rnonusr n111nuon11 0 ltuldaa
dmnnoduz nos poc11:n1\:1 tom dmam yzuolngnn
(Fill) do Iospnnrqbllldirdc do Su.11:|u!ln dc
Saudi‘. dour m1110c1piD do ucnrdo oom 101
miulflcnoiu 1: 1-'||||1l1lII-I-ll!-I01! 1:n11:1n|os no mrmn
do vvftndotin Tlpoi 1111:1011 ’1l\-‘$11 pit lnlu A
t‘1In1u=dI\ do P11-pto com11mco 000 1.nl1:Iv:11s0dn-

"""1|u1:no1lln\lJ=lI1nl.1rtl1Ia1I1l°.0ofJ‘HJ0hnrIs.
' 0011 helm‘ ¢1I.111~1Ivu1.1111-0 do c mlio dc uh rhwnln

1111111111111-"11 do. prnmdo do pmpns 0 IIIIIJIIIIMID
'\ (‘c1nI1:\dio
ltnoullodofi-film IIol'Nl\¢|IMwIl1:Ip11l fl:I\1:1pt1u-1|
Mho do Llullnuo Pr||lo l'r|u|1c|nl \|'
lZ|llIJ\6.lll.flI A (.11111h1i¢ 1k P1-1-"do do Fnldlun
\|a11H1»d dr .M11I|:III - (wrl, 101110 [Llano mm
Iudu-1:110;-run It-11 uiuuumln-I nun In pr. mo dm lo
M M110 Ik M10, 0| 17v1||\0|1rln. mod mnltmnno
111110.41 Io 1'm1.l11|uh-I1! Mm hvmdnt 111111110 d:

1'11-11-»-to mi-ow paw pur 11:111. lomlindo mt: n 11'011011001 mm 101- 1 1\1|\|l\|u0 0. I-mi-1.1..
oil!-0 |~mn 1- 1\-mlnrr do Iflufirn: ndt-| 11 Ipd
lllllruuz 1| sh-I-mint: 110 imlvlr du 111110

»\rqIllI'D-(T4 mllllmm M01010 \1IlI||fll'I‘lIlll do
Nlordntlu I-111 nmno no odlul. n 11|u|1.l mum-m up
Inn. 1 no 501% Iln ComI~'II11,Hm11Il|111/w l\1n.111no M111.

‘ Dmtm .l\\\Ipinn|-llimnt ltlntrlrup lnI'o|u14|n1)m
11111111911 (.|II1|1\ [HIO Folk 0X.\.(li3) S56! HIT), on

||nr1|rl\| d: nit mil-1 M ll flnli on nth. v11:
-nw 1:11 n:g0v.PJr'lI1 11».-m AIIIMII1 HI: A111-1:11:11 Ih

Elk-1» Pug

Eulndo 01160.1: - Prnlnttuu Munleioul do ltaltlnga - Avlso do Llcrlucdn. A Pmgonins Of-1:111!
Ml-"I111-10:1. mmunlm in h-11-umadou qw no pmnmo dln 26d¢Ab11ldu 2019, in on-.0011. estons
nnnndo Ilclmodo no rnodulidadn P1115110 Pmuenulol N’ 1104.01/2010IPP. wlo oololn 6 0
oomratnqlo do or1'1|-Irena npuclnilzuda pom proslnqdo 6: amigo: do wnlocodo do p€O(65¢
donlddd, duailnnnox D Sac-wlono Munlclpnl dn SIM: do M\!|‘llY_IIp|(\ do ltnmngn, mnlonnu
unpocmuqoou 0 quontkiodes osmbolncidn no Tnrrno do Reform-101: (Mom 1). O udltul uomplulo
unmru‘ Ii diapouiolo do: lntmmnadoa rm ||lltl Wis apéc om pobllooobo no hordnu do flfl'OOh to
moon. no send 11: Pmhflmln 0 no silo: hltp1In1un1u|p1D0.1oo.co.gov.D1IliI$1n=I>o0 - Portal do
Llnltfis-TOE. lln]§_ng_.nm 12 doAbr11 do 2010- Morin Locnn;_I\_l_1r_:1_n51a Sorpa -Progoelra.

_ 7 mumlatnoo do 600111 -Munlolpln du Jngunnnuna -Avtsa demorturn dos Fmpnauu on Enqou -
Tomudn do Pucu n‘ 11118011302-8AUD.CIDja1¢: lmplanlwio do niolhorins hobltadonnis pm u
oonu-ole do Doom: do Ohm» nn Muniniplo do Jnquarolnmn - Gourd. momma utpoufioaooos do
pnojnto hdnim-A Carola-ano do Lbnllaq-10 comunlcn not lnlorifllndusouo ooorlura do: envelopes do
910001!!! do prow out did 24/002019 in 10.00 Honlo, no solo do COINSEM do L101l0¢b1> nu $111110
da Prelolluro Municipal, Run Triuwo Gonwlvos. 155, maiona Inlorrnoqbnl lnl H8 35151305,
Jngunmnmn-Co, 11 do Abrtl do 2019. Frmolouo Jun BlrrI!n do Olivnlrz - Fmldonto cPL.
 

st do do Gu -Pr 111.1111 Munlol ll do Jl 04:1 do Jlrlqooconra nlV|$0 flu Llnln 1:. ClE I HI ulo P ‘
Mun i=iw|DdlJlloo111 deJer10oncoom,porln1nrmi<i1lud; um |>rogoo1ro,tomo pfiblida qua rnslnrlu
Ilrulapflo nu modnlldodo Fmglo Prn:1n1r11:la|N". 201B.O3.22.D1PF, tlpo Manor Prupo Global. porn
uuntrikncdo do nrvipmv-n para lorooao do uqulpamanlns nnnlinadoraolomdlloo do hloqulmleo o
l°'“9|° "I Innllnndov uololndlloo do homnloloqln (19) pllrlrnolrpo. lnclulndo trninnmnmn,
'"~"“WW-in wvvvnllvi 0 nnrmllvn. 1mm Blunder us nucoolldndus do Damiano do mono do
Munlclpin do Jlloci dl Jdrlcdfiodamlfie. I:onl1:11m|Tt1rrr11:1 do Rslaréncla. com data do nbuflurh
em 2610412018. In 11:01:11. n 1101111101110 ddliposlgdu Una lhllruugldolnn "1; on c.1=_1.., 51100.1.
E Rm MW-1: Gvmlu. 420. Comm. Jiim fin J-ri=oooom~c0.J11ou do .1¢|»1¢=-==-1-1:8). 11
do Mirlldo 2019. Luoavlllllln Boo" Ilfl|y1;9|,|[1- Pm going,
Estoin E ion:-:% Munlulpal do'P1|i-'ié11m -iv undo mouegultnmfi 3: From!"
Llnltllbtlfi - Concorrdnnlu Piihlino N‘ 10.IIO'lf201U - UIINFRA. A Commie Pmnwflnontp do
Llelmqnn do IPmIu11u1-111 Munlolpol do Fuocunu - fin-rt. uooojulgumonto don Ntuffldfl lntnrpulnu.
lflffll QIJIIIIIP-<1. pom ooonodmonto don lnlnmuodoo, Proougulmonm do promaq In-.i1.n1¢np do
Cmwrntncia P11111111;-.1 N‘ 1U.OD1f-101$ - BEINFRA. miulunle .1 mnstmcdo do Qiflgmfl 115
flbhvlfidmunw dc B01-01 110: I1mIldad0a= 000111: Bum, Cam: ouwadu. Wu. Erpumnca.
Gimme It Munro, Dom I1 nbcnurn don mvmntuu do prawn, 1| sar roanmcln no 18 aq -11:11 do 2015,
M 10h=DflmIn. U rosultndo dnlulgnmarnndo ncurw onoontm-so nn lnlwn nu Soup do 1;;qm|q.55o_
slltmdtl II Run Coronet Mnlmlns, n" O1, Coniro, 6!? fi2.6BD-ODD, Puncuru, Gog;-5, Mmqrog
'"'°1""i'PW "Q Indvww dildo. min Fem: (B57 33%-6802, no nomno do 0010011 is moon flu
fill! I-ll! hllil Plwww lcm o1: - ov Ilflllfllllflbillifiglfls . |r11g1z1:1M:1ortan A Oomlulo

511:1: :- Eu: - llmortura Munldlpul E0 Iuluquoca - Raouludo :n 5uIEj|'[|q|1|q : ‘
Hlblllhc-lo - Couuonlnnln Pdhllu N‘. 3919.52.13.05. A Donfluhu Pumpmmq do Udlnplg‘
M""l¢lPOI Wm! Dlilbiifi ¢ RM»-II-Id! HI Julunrnonto do Hobilitnolo do 1':1:r1=nrnlr1A=io P01111011 ooimu,
W10 0bIu1o:onnflI1\-Iii;-Ilfl dll nflnonuqlo do CI'I(1.1mI1) Emola do 12 mm P1161-go FNDE nz Bonn do
Munlnlnlv-1 dv Tllflwivuu. Ernprumu F'\l|'I-l11llNll'1t0-s1‘H|IbIlll-Indml Pirltmlnu Donstniodds LTDA.
Cunntrwnrl Mnnina 1>ro1u1uu EIRELI - EPP; AEIRAV flqnqlnypflgg 5|,-mm Evnnmn 1 Lyggfflgg
EIREI-I - EFF‘: CONVAHT Connlrutova Hohmao 1.'l'L1A; ¢ur\uln11ora Moms Cflfmdlu LTlJA— t.11=IP;
Gulnulaoro Gonulrugdes Ttnmpdrtln It fiumpou IIFIELI -- ME; Cortstrutnru Nov; |1(|11rqL(_\r|fl|5
EIREI-| - ME; Gvrnlmlnru Help-Flor LTDA EPP: Eldtroglrwo 5101-vtgoq o C-onstmgdon LTDA; LII
Emnrflflnfliflwvlnu u Surw;-on LTDA: 501; Nona Clmulmpdou u sorvlgoo EIREU; Nocnl 154.1.-1,111,“,
I ¢w\#\r\10I-en I-TBA Emnmhwlln-l-iliu-dm-1 Monte 0 s11v0 Cmuuuodn LTDA, 1;11,-M1; 5,1-019“
EIRELI ME. PRE £1 Gnmlmqfiu 0 Ernnroondlmnntoo lmobllidrirn tron, Lonrinrrlp 31100 Vim}
EIREI-I WM fiunmloflel 1: Bervlcm EIRELI EPP. KG Donslrucdui EFF; MM Loqqboq 9
5"""'l'1"W Eliifil-I 1- ME FIN I'M“ = PM“ rvwrlul fie 1111101110 mm I I-ml B.B&iI03.A11 100.|n=1so1,
Illrlfli "I"-ADM eumprido 0 pmm oaso nlo hill rltlpflilflmo do ntwruo on envolopns dc pnpootg
mri nburlo no din Z4 do Abltl do 2015 In 0131-1-_ Moi; lnlonnogooq junm a can-Iindu do |,.i=|wq.1|q_
PW WUWEOD HUI Mflfflifli Rbdrlguoi Tlflwlrn. MB --~ C-ontm. Tljugunonnh, I1 do M1111 do 2019
- L0_l-tflffcfl Bllvl Mann -Proqldonlo dl G1uli_|3d_o_ _dn__l7i1;l'nu;.io.

E-ulofi-do Curd - Fmoium Munlaipnl do Folhuno - Avlso do Llchnsolo. A Comlauao
Porrnunenle do Llcltngio tonu pfihliuo qua ulora roaltznndu no pmximo din 2 duAbn| do 1:119,
is D9hfl0mi1\. M mvdnliuade Progso Pros0no1:1ln' 2019.03.08.03, nuio ohjulu co uontrolncio do
“WES Iimlwa profieainnala ospaclnllznon do Aonln Aomlnintwiivo 4 Pmvldunomnol p.'|rl
IIQI r 11: nncnuldadoo do Fundo Muniolpnl dn Frovnlbnzin dos aorviduros pdbllcoi do
Munlciplo do Palnonolco. O Idilul uturo dlononivol no silln 1|||m'1r1|=o
'-'~“'/1l'""- W-D¢W.b1-Illollucoo-11 ou no nan do Rua Pouinonio Bamako. 330, Comm. Folhnno (cu),
11 doAbrlI do 2015. Illuhn V-lnrlunn do flltvolra - Pmgoolra.

"T7 ' ~ T: I
bhdo do Coon -Protoltum Mtmialnul do lhrolro -lvlso do L|uItlolo- Pugh Fnunctot N"
11-l>¢~fl\fIfl1i -Tlw MIMI Preco per Lats. A Comludo Porrnononln do Lldilcdo do Ptlfnlluro
Munldpol do Perolro, Iocallzoda no Run D1. Antonia Awusto do Vasonnooho, n' 227 -Gonna, in
(Ill) 352‘!-1250. tome pnblioo qua In nnmntru a dhoowao dos lmmnndos o Edlml do Pmolkt
I‘-‘ruaonolnl N‘ 11.D4.fl1!201fl. min 0 otaloln 6 u nquuiodo do mflllflli dd ezpodlnnh o us-crilnno
duoflnudos I1 supnr on mcmmidnndn do 8-ocrvtoriu du Mmlnmrncdo Saddam on Edowolo 11
Doporto 0 Secrelana do Sandra 11 Bmurnontu do Munlolplo do FemIIoICE. luflo mninrrm anmso I.
condo 0 low do dlstnm do lama nu dz: 26101112019 0 pmlrdnn 09.0011. O nfnndo Iidltal nodero not
adqulndo 0 1.111111 do dlll dam pubiaoao, nohordno do 111904101110 no pdltlim dos 03:00 6: ‘12:D0h.
no mdomoo aclnu cimdo no polo oonnl do ‘ICE-GE. Flmlro -Cl. 1| do mt do 3019. Errnllnon
dos 8antqa_Qy_n_l1a| - Frculdentodn c1=1_

___. —7___ ————— _4
-Emdn do Curd - Fnlulliiru Hunlclpol do Guaramlrnngn - fit-a'1lTEi=-um» - Fruqlo
Fmnnnlal N‘ I01l.M.1lI.1-PPRF. Ahnnurnz 25 do Abril do 2019. do D9100 (nova) horn.
Julgnrnunto: Malnr Peroonmnl do Dnflcnnlu Objolot runluiro 111: Draco: vinnda A lulum u
uvanlual aqulslolo do pagan n aI:undn'1a urlglnolu do prlmolrn llnhn d/nu ganuimii (min nunnr
df-M6010 Dflrdflnl-uni whru an ruoooo nos toholns vlgemn do man 1|:1r1r.unlnlrnnntador1:)0aru
manulnnpio dos vaiwlua vuves. pmdon n miquinn do frfill |'I'IUl'IlElpfl] don Dlvorin
Bncruunnt do Munlclplo dc Guoramlrnngaltii. conlonno P1-o|elo Boston/Tormo do Rcfolflncla
urn mono do odllnl. lntormngon; Run Juaqurrn Alvao Noguonn. 409, GD-rnmiungulfifll nu
(0l\§)_ZI;Z1_-I130 do 0810011 fin 12:O0n Irunclsaojllgqn Fornln dun Eamon -#:7001111. ‘
Eomdo do Curl -Miiilé p 1: 3- Tana -Avlso do Rnultndo di Jiflgirfinnto do Dooumomon
dl Hliblllllclb - Prqln Prnnnulul N‘. 00.000201!-SRP. A Progonlnu mm Iundamonlo no
wlnuinlo HI flulflluldll Wm! pilhllco para connoolmento don intnruundos o 1-uultodo do
pulqamonlo do: doeimwntuu do hahllvtooao opruentadoa mm o Pmgito I‘-Iresonclal n"
l!O.D(J4IZ019-SRP culo objoln d o Rnghne do I-‘row: para Iuturas 0 ow111u1n uquizrgaon do
wmhudlvolo. tlltrol 0 blocs lubviliuntu. no pQY|l'|'l|3If0 do Ta 1.13, barn nlnndnr u nlcllxirtldll
duo Unldadu Gunter-111 do Mnnlrlplo do ‘feud/Cc. A llcblnnto Palvn M1111; Comdrulo no
Combustlvel Lldn Q doclamdn lnnhllitada 0 o luovtanle Joanulm do Sound B00101; (uoqunda
oolocada) 6 duolurnda vlneuoorl do lodou on Ituns pcrfnzondo 1:1 voluv gtoiml do R3
5.7T3.J89,0lI (clnoo mllhbn nolnwnlnl I ulontu e Ma mil tvozunlul u nuvonln I1 nova tools o
usuoenm oont1|v0l),Il:n nturln n prnzo rocurul do O3 111001.11-I Ilnoln prcvlpto no lnnluu XVII do
1111. 4" dal01N°10.526/02. 0 r.-onlar do prbxlmn dln IJIII dam gn.11:ll1=n:;an T|1u:1ICE. 10 do nbrll do
2015.801! tfljglnydq Munczou Fodron Lcltn - Proq_qol;§_._ i
Eatndn do Curi- Proiolturl Munlclpnl do T1mi.APrugoo|r1| do Munlclplo do Thuh (:1-no
allblico om ounhocimonto dos Intnrnssadoa qua, no orommu 1:111 D7 do malo do 2019 do
Oinwrnln lhmrlfl M111). ma aala do common do Llcltaqdo, Run Valdlmmlaxandnnu. ass -
Jood Osimo. Thai — CE. mum ronllzando Itolmgdo, no rnuuolldadu Prague Proscnolal n'
1200812019 - PF. <>.1jo objuto 6 11 prusmclo do snrvlqcs om malarial gntnso dustlnado 4
Sacfllllrln dd Eduouoio do Munlclplfl naT:u:1ICE. n dual so nnoornm d|spon1v1:| no andnrooo
aolma no horérlo do omen M 12:00h ou pelo portal do TCM-CE!
M191//www.1co.uo.gov.11rI|1c11o0oe:. Tnui - C2, 11 do uorll do 2019. Barn Winlu do Monaco
Indra: Lotto - Propnolrn.

Emdo do Cnard - Pmnltuu Municipal do ‘|'au6Ii\' Frognolm do Muninlpio do Tau! Iorna
Whlico P511! oonhoulmuntn don Inlurnundos qua, no proxlmo din B6 dll mnto do 2018 0;
wnvflrnlo (hnrflfln local). rm mm u Comlsoflu umucdo. Ru vnldizurnlmononno, 00:1 -
Joub Cmmo. Thur! - Cc. unlurn tvallzando 11o1u11;:\n. nn modnlidodo Pruglo Prusennlal n‘
115.001/2019 — PF. ouio objolo 6 I pruntoodo do nnwlqoc para material granoo destlnado o
Socrotnrlo do Aanlialli-Ida I Douanvolvlmuntn Social do Muninlplo do ‘ngualco, o quol no
unoomra dlnoonfvnl no ondoruqo anlmn no huldriu do 0II:O0h $5 '|2:DIJt1 01.1 pain purtnl do
TG M-CEI P1lip:/lv-1wwxI:4:.oo.ga1.111rllIcItacoan. Tttui - Co. 11 do nbril do 2019. Barn Winiu do
Mfilifl-jflftdrnlu Lotto-Frlgoalro. i _

7 7 _ " _ 1
lnlldu do Conn — Proml-11111 M|.|t\Il=I|III do ‘tuna, A Proqomm do Munhipiu an ‘hm mm; §\i1i1|'i_i
Dlfi fllthlcinlunlo dos Interns:-‘ldm Q1-10. no M\==i1\o din DB do main do 201! Qa Q9100 hwy, no
Mk on fiwnlmo de L11=1l-MM. Run Veldlm Nmulndnno. sea - ma 000», ‘Food - cg. EQMII
rllllundo Ilfltlolh. on modnlld-on Pwgoa Pro1.en1-.101 n' 01J.00e/2010 - $1011, mo oblnln 0 o
Flngiotlo do Prnqon pom Iulurn 1| fiwnhlals aquiolodos do Iaiooopl-doom B rn1111|!1_|1-1|,-11:11-1o! pom
01011001 as nnmnidrldh flu Sluntnfla do Eduucda 0 anmnht unldooeo Adminlslmtmn
nunlopanlos I lnloros-aadas 11¢ Munlolpto do Ta1.1u'GE, 1:1 qua] so urwnnug tflflpflfllvfll no omimqn
tome nu nnrmn do 0810111 he 12;t1I>n on pub portal do TGM-CE: 11up:1nvww.1ow,_gov.orn1onmou.
TIMI 1-CE. ‘I1 M BM! do 2Q_1i;§1IrI Wlnlo do Manna Podmn-__l.-no-flngpgim,

"' W‘ ' l
Elllifl RITE? - Pmfollurn Municipal 3; IlI]U§UDGI — Rnsulhdo do Jtilqnnm-no do
Hnhllitnplu - Gnnoondnoln Fdhlln N‘, 3o'|n,|,1:.1;|,oL A Cnméuld Pm-1-||,|-Ioniq on |_|g1|1;q.\o
Munlclpnl lorno odbloo 0 Rmullndo do Julg-IfI'lllfl0O do Hnhllltnqlu do fiunmwlnun I‘-11:11-Ilw nulmn,
W10 wdmr Gflflflflflltlfl 1" wflhlww mm wrnwolndn 01101001 Bowl: cl! on 001.1: Fldlio
WIPE M WWMM flfl 5% Elwin no Munnlnlo 111! Teluo-mm. Erma-10011 1-1on|1|1m11=: P|rI.mld1!
Gflflilflaqflfl I-TBA: Muntul u Silva Gommiodon LTDA: Ctonu-trulora Mnrllns Prnyelos E|REL1- MID;
ABRAV °"'=*l~EBI= $I~It-M Evnmm 0 Lncnqnm E1m:1.1 — 1:PP; conlom Gomlrulnnp Hqllndn
I-TBA: Coruulrulnru Monto Connoln LTDA-EDP; 19.11111-151m-o Gornitlupfid-2 Trumponn o Sqrviguu
fill-IEI-I - ME; Gomlrulm Novn wumlandu E11=1E1.1 - ME; cmwim n¢11E.1=1Er LTDA EFF;
HWM-IMP" Bfiwlt-W 6 Cvmflfl-1060: LTDA: Dlnnmlc flan-1000 EIFIELI ME; PRE 5 Eonsiniqnoa (I
Efl\WI*"f4lrr|IH'flfl |I1'I'?I|1'llMM |-TEA; LIT Enwomnndlnwntoo o Bowirpa LTDA1 $09 Nnrto
¢¢""'W°9I 0 5IfV|00l EIREI-I E-l'l1P"llII Innhllllnclou: Loonamo Bilvn Vim“ 1511151,! w,U;
COMWMIII I Sflrviw-Is EIMLI EFF: KG C6tI5l|'t.1¢|§ul EDP; M M mow”; Q 591-mm E|R5I_1_
ME Fill! III“? 9 DIIZD IWGUIIIII I‘-III lmiifi Iii"! ll LEI N“ 0.50553, N1. 1Dfl, lmllin I, lullnqq "|1'.
ADD! wlflpfidfl 0 PHI’-11 MM MD Maia mnndoslu do mourso os anvolopno do pmpbflfl ma aborto
rw dlil 24 13¢ hhril do 201$ to W10. M015 |nronnn|,1t'1n]u111o n {'A(I||I|.QU do |_|o11=g.1n, no dndnmqu
PM M-nwflv fiwnows ‘renown, 400 - mm. ‘|‘lju1;1-In:-owl. 11 do Ahfll 00 i01I—Lnu|In|;n
$011111 Abrour Pronldnntu do but-"Inn; do LI|:Ilagd|:|_

E0-IIBIIT1


